БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

 СТ»РЛЕТАМА? ?АЛА№Ы
 ?АЛА  округы
 ХАКИМИ»ТЕ
 453100, Ст2рлетама7, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	 АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

?АРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 30 »    12       2013г.                         № 2808                 « 30 »      12      2013г.
О внесении  изменений в постановление

администрации от 17.02.2012г. № 251
«О порядке предоставления  из бюджета
городского округа город  Стерлитамак
Республики Башкортостан субсидии на
возмещение расходов по содержанию

и ремонту, оплате коммунальных услуг

незаселенных жилых помещений
муниципального жилищного фонда

городского  округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан»
         Руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса РФ, в соответствии со статьей 210 Гражданского кодекса Российской Федерации, ч.3  статьи 153 Жилищного кодекса Российской Федерации, и целях эффективного и рационального использования бюджетных средств
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.   Внести изменения  в Порядок  предоставления из бюджета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан субсидии на возмещение расходов по содержанию  и  ремонту, оплате коммунальных услуг незаселенных жилых помещений  муниципального жилищного фонда городского  округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (далее - Порядок), утвержденный  постановлением  администрации городского округа город Стерлитамак от  17.02.2012 года № 251  «О порядке предоставления из бюджета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан субсидии на возмещение расходов по содержанию  и  ремонту, оплате коммунальных услуг незаселенных жилых помещений  муниципального жилищного фонда городского  округа город Стерлитамак Республики Башкортостан»:
1.1. пункт 1 Порядка дополнить абзацем следующего содержания: «Товарищества собственников жилья, управляющие организации, жилищные кооперативы, или иные специализированные  потребительские кооперативы осуществляют сверку данных по незаселенным жилым помещениям  муниципального жилищного фонда с отделом по жилищной политике администрации городского округа г.Стерлитамак»;
1.2. приложение № 1  к  Порядку изложить в новой редакции, согласно приложению к  настоящему постановлению.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Стерлитамакский рабочий» и разместить в сети «Интернет».
3. Контроль за  выполнением  настоящего  постановления возложить на  заместителя главы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по вопросам  городского хозяйства, заместителя главы администрации по финансовым вопросам – начальника финансового управления администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
Глава  администрации                                                           А.Н.Изотов
_1390899699.psd